– 1 –

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限
公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明
確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引
致的任何損失承擔任何責任。

Beijing UBOX Online Technology Corp.
北京友寶在線科技股份有限公司
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2429）

內幕消息
有關一致行動安排的終止通知

本公告乃由北京友寶在線科技股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱
「本集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)

條及香港法例第 571章《證券及期貨條例》（「證券及期貨條例」）第XIVA部項下內
幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

背景

根據王濱先生（「王先生」）與陳昆嶸先生（「陳先生」）於2015年7月20日訂立的一致
行動契據，並由彼等分別於2019年7月18日及2023年10月16日重續以使該一致行
動契據接續有效直至2024年12月31日（統稱「一致行動契據」），王先生與陳先生
同意 (i)於雙方仍為本公司股東期間，就擬通過的本公司任何股東決議案或董
事會決議案的主題事項相互協商並達成一致共識，及 (ii)倘無法達成共識，則由
持有較多本公司股份（「股份」）的個人就該事項作出決定。

基於一致行動契據，王先生與陳先生被視作本公司一組一致行動股東，且根據
證券及期貨條例，彼等被視為於彼此擁有的股份權益中擁有權益。緊接於本
公告日期前，王先生與陳先生合共持有 125,850,476股本公司H股（「H股」），佔已
發行H股總數約19.77%，以及55,671,930股本公司內資股（「內資股」），包括本公司
向王先生授出的 15,000,000份可認購內資股的購股權，佔已發行內資股總數約
38.87%。王先生與陳先生合共持有181,522,406股股份，佔緊接於本公告日期前已
發行股份總數約 23.28%。

– 2 –

終止一致行動安排

本公司獲告知，王先生及陳先生於2024年5月21日收市後簽訂了《一致行動人契
據之終止協議》以終止一致行動契據，彼等自2024年5月21日起不再作為本公司
一組一致行動股東，並不再受一致行動契據及其項下的一致行動安排約束。

儘管一致行動契據的終止，王先生及陳先生分別確認各自將繼續遵守彼等於
日期為2023年10月24日的本公司招股章程（「招股章程」）內所載的所有承諾。有
關該等承諾的進一步詳情，請見招股章程「包銷－包銷安排及開支－香港公開發
售」。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）認為，上述事宜對本集團營運並無任何重大
不利影響。本公司可能會刊發進一步公告，向本公司股東及潛在投資者更新其
認為適當的有關上述事項的任何進一步資料。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
北京友寶在線科技股份有限公司

主席兼執行董事
王濱

香港，2024年5月21日

於本公告日期，本公司執行董事為王濱先生、余立志先生、晁華先生及崔艷
女士，非執行董事為朱超先生及安煜芳女士，以及獨立非執行董事為郭蘬女士、
張辰先生及張長昊先生。